COLONIA GRANADA DELEG MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO, , CP 11520

, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

USO DEL CFDI G03 - Gastos en general

Cantidad Unidad de Medida Descripción P. Unitario Importe

APORT DE MEJO TRAMITE DE PROTEC CIVIL FOL1409 JUAREZ
NO 16 SAN JUAN TEMAMATLA

1 ACT $4,500.00 $4,500.00

Importe con Letra: ((***CUATRO MIL QUINIENTOS  PESOS 00/100 MN ***))
PERIODO DE PAGO: 06/2025 06/2025
CAJERO: NLRC

SUBTOTAL       $4,500.00

TOTAL            $4,500.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

CFDI VERSIÓN 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: